

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 257	Processo: 650/2024
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2846	ODIR JOSE GNOATO ME	26.249.668/0001-60

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	20,0000	UNIDADE	FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA COM DIMENSÕES MÍNIMA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		3,9500	20,0000	79,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	20,0000	CAIXA	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDIC
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		8,0000	20,0000	160,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	20,0000	PACOTE	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (ESPUMA E FIBRA), FORMATO RETANGULAR,
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		3,8000	20,0000	76,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	15,0000	FRASCO	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPI
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		10,7500	15,0000	161,25

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	30,0000	CAIXA	FILTRO DESCARTÁVEL DE PAPEL Nº 103 PARA CAFÉ DESCARTÁVEL, TEXTURA E
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		4,5000	30,0000	135,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	10,0000	CAIXA	FÓSFORO LONGO COM 5 CM, CAIXA COM ACENDEADOR NAS LATERAIS, SELO DO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		3,4000	10,0000	34,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	6,0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS, NÃO RECICLADO, PODENDO IR A
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		49,5000	6,0000	297,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	6,0000	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS, NÃO RECICLADO, PODENDO IR A
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		91,5000	6,0000	549,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	10,0000	PACOTE	TOUCA DESCARTÁVEL DE ALTA QUALIDADE EM POLIPROPILENO, ELÁSTICO, NA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		10,1000	10,0000	101,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	6,0000	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA BRANCA SIMPLES, ALTA ABSORÇÃO, PRODUZIDO CO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ODIR JOSE GNOATO ME		50,0000	6,0000	300,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 257	Processo: 650/2024
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	11	40,0000	FRASCO	Água sanitária, hipoclorito de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, ino			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ODIR JOSE GNOATO ME			12,0000	40,0000	480,00		

Sugestão por menor preço unitário

2846 - ODIR JOSE GNOATO ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	20,0000	3,9500	79,00	
1	2	20,0000	8,0000	160,00	
1	3	20,0000	3,8000	76,00	
1	4	15,0000	10,7500	161,25	
1	5	30,0000	4,5000	135,00	
1	6	10,0000	3,4000	34,00	
1	7	6,0000	49,5000	297,00	
1	8	6,0000	91,5000	549,00	
1	9	10,0000	10,1000	101,00	
1	10	6,0000	50,0000	300,00	
1	11	40,0000	12,0000	480,00	
Total do Fornecedor: 2.372,25					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	2.372,25
--	----------